
TECHNICKÝ LIST 

Diesel Turbo/DPF Cleaner 
Systac Diesel Turbo/DPF Cleaner speciálně 
vyvinutý čistič pro dieselové motory s 
takzvaným palivovým katalyzátorem jako aktivní 
složkou. Saze jsou téměř vždy příčinou 
zasekávání se ovládání turba nebo jeho 
adheze. To může vést ke ztrátě výkonu a 
poruchám. Systac Turbo/DPF Cleaner účinně 
odstraňuje karbonové usazeniny v 
turbodmychadle bez nutnosti demontáže. 
Zároveň napomáhá spalování sazí v DPF filtru 
a tím podpořil jeho regeneraci.

Správným použitím Systac Diesel Turbo/DPF 
Cleaner získáte následující výhody:

Účinně odstraňuje karbonové usazeniny 
v turbu a snižuje zatížení DPF filtru 
sazemi. 
Čistí znečištěné části turba a zajišťuje 
správný chod a výkon motoru bez 
nutnosti demontáže. 
Prodlužuje životnost turba. 
Zabraňuje nadměrné spotřebu paliva 
díky dobře fungujícímu turbodmychadlu 
a sníženému zatížení DPF filtru sazemi.

Instrukce

Prevence: Přidejte 500ml do 30-60 litrů motorové nafty v 
nádrži. Následně proveďte zkušební jízdu a ujistěte se, že 
se motor správně zahřívá. 

Při potížích: Nalijte 500-1000ml do nádrže vozu, kde již 
svítí "rezerva". Poté s vozidlem jezděte s různou frekvencí 
otáček motoru 30-50km. Poté dotankujte. 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Dostupná balení 
SYS-DPF-90028 – 500 ML

ACTION BO - OIL CZ s.r.o.

IĻ: 29142199
DIĻ: CZ29142199

Sarajevská 9
120 00 Praha

Č e s k á  r e p u b l i k a
Tel.:  +420 601 569 553  
E-mail: sykora@actionbo.cz

Váš specialista na čištění




